令和 2年 2月 17日

会員各位

（一社）上田薬剤師会

研修部担当常務理事 大沢 雄介

 研修部・G23研修制度担当理事 松沢 俊郎

当会の会員以外による当会主催の研修会の受講について

 日頃より当会の事業、活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 以前にもお知らせした通り、当会の会員以外の者が、当会主催の研修会に参加

する場合は、本年 4 月 1 日から、1 単位当たり 1500 円の受講料を徴収すること

になりました。

 もちろん、当会の会員の皆様はこれまで通り無料で研修が受けられます。

また、昨年 7月 17日に開催した会員全体集会でお知らせした通り、「G23 上

田薬剤師会認定薬剤師研修制度」の IDカードおよび、研修手帳が購入できるよ

うになりました。

 IDカードをご希望の方は、上半身・無地背景のカラー写真（縦 4ｃｍ×横 3.5

ｃｍの証明写真など）または同様のデータを事務局へご提出お願いします。費用

は 2000円（税込み）となります。

 薬剤師研修手帳は、事務局において、1冊 500円（税込み）で、随時販売いた

します。

併せまして、会員の皆様におかれましては、ぜひ「G23 上田薬剤師会認定薬

剤師研修制度」の認定薬剤師を申請されますようお願い申し上げます。